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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06317701H

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit ÇALLAKU GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Maqellare BLLATE E SIPERME Ndërtesa 2 katëshe, 
kati i parë me Nr.Ndërtese 2, Zona Kadastrale Nr.1225, ne 
rrugën kryesore Maqellarë-Bllatë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë materiale ndërtimi. Import-Eksport i 

materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare. Punime 
gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Punime të përgjithshme në 
ndërtim, projektim, mbikqyrje, kolaudim. Rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 
Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Ujësjellësa, 
gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, etj. Punime 
speciale ndërtimi. Punime për prishjen e ndërtimeve. 
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifinitura me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturore speciale shtresa dhe mbistruktura 
speciale
Vladimir Çallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirÇallaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇOLLAKU GROUP
E-Mail: esi80@hotmail.com  
Telefon: 0686795944  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451295-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807560-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 29.10.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë materiale ndërtimi.Import-Eksport i materialeve të 
ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare")          u be            ("Tregti me pakicë materiale 
ndërtimi. Import-Eksport i materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare. 
Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF59021-1F3E-4BE2-B7A6-3B1DB2E96065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA44BAF-C4B5-4570-AD6A-C0D0B5DA0FD9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819969-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per shtimin e objektit te 
shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë materiale ndërtimi. Import-Eksport i materialeve të 
ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare. Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasadash.")          u be            ("Tregti me pakicë materiale ndërtimi. Import-Eksport i 
materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare. Punime gërmimi në tokë. 
Ndërtime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Punime të përgjithshme në ndërtim, projektim, 
mbikqyrje, kolaudim. Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Ujësjellësa, gazsjellësa, 
vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, etj. Punime speciale ndërtimi. Punime për 
prishjen e ndërtimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifinitura me material 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale 
shtresa dhe mbistruktura speciale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6DDB90-5564-4055-BA03-98FC8F2AA4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB16207-E8C7-4F58-8438-C16A67954F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692FAD2B-C765-4070-ABE5-A6C30937B7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FDD738-D366-4CD7-A708-D74EDC8DA543

